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W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności i stopnia realizacji GPR, zarekomendowano aktualizację Programu, z wydłużeniem perspektywy jego obowiązywania
do 2027 roku. Zgodnie z oceną zaleca się w ramach aktualizacji m.in. zweryfikowanie aktualności projektów rewitalizacyjnych oraz uzupełnienie dokumentu o
nowe projekty rewitalizacyjne, związane z nowymi potrzebami i wyzwaniami Gminy Starachowice. Dodatkowo biorąc pod uwagę nowy okres finansowania UE i
możliwe ograniczenie środków finansowych z tego źródła na projekty rewitalizacyjne w stosunku do perspektywy 2014-2020 konieczny jest przegląd ram
finansowych pod kątem nowych możliwości i nowych kierunków finansowania/realizacji przedsięwzięć w ramach rewitalizacji, w tym w szczególności środków z
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz źródeł krajowych.

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 13.08.2024 r. do 17.09.2024 r. w następujących formach:

1. spotkanie konsultacyjne dla mieszkańców w dniu 21 sierpnia 2024 r. o godz. 15:00 w Centrum Kreatywności Pałacyk
2. formularz konsultacyjny służący zgłaszaniu uwag, wniosków i propozycji zmian do projektu GPR, wypełniony formularz należy

złożyć:

drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@starachowice.eu
drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Miasta Starachowice, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice,
w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Starachowice, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice w godzinach pracy urzędu
poprzez formularz uwag on-line https://ankieta.deltapartner.org.pl/akt_gpr_starachowice_formularz 

3. Ankieta konsultacyjna, która ma na celu poznanie Państwa opinii nt. przygotowanego dokumentu oraz przedsięwzięć
rewitalizacyjnych w nim ujętych, które w perspektywie najbliższych lat będą realizowane przez Miasto Starachowice oraz
podmioty, które zgłosiły do programu propozycje własnych przedsięwzięć. Działania te, będą ukierunkowane na ograniczenie
zdiagnozowanych w gminie negatywnych zjawisk w sferach: społecznej, gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-
funkcjonalnej i technicznej, a tym samym poprawę jakości życia mieszkańców gminy -  
https://ankieta.deltapartner.org.pl/akt_gpr_starachowice_ankieta.

Szczegółowe informacje będą udostępniane na stronie www.starachowice.eu oraz bip.um.starachowice.pl w zakładce „Rewitalizacja”.
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Wróć

13 sierpnia 2024

Urząd Miejski w Starachowicach zaprasza do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027.

W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności i stopnia realizacji GPR, zarekomendowano aktualizację Programu, z wydłużeniem perspektywy jego
obowiązywania do 2027 roku.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


